Faktura ¢.

2015152

2015154

20151231

2015166

2016014

20161349

20161351

20161352

20161353

20161358

20170039

20161355

20170040

20170041

2017014

2017015

VS

2015111

2015801417

20151984

2015801491

16220239

7300161065

20161013

20161012

1612033

32121418

161390

2016009873

1701007

7300161066

515717024

512017021

Partner

MET Slovakia, a.s.

Diesel AGV s.r.o.

FrantiSek JANKECH Jakub

Diesel AGV s.r.o.

MET Slovakia, a.s.

Mestsky bytovy podnik, s.r.o.

SLOVITRANS s.r.o.

SLOVITRANS s.r.o.

STABILIT s.r.o.

STAVMAT Stavebniny, s.r.o.

ROPSPOL a.s.

ELGAS, s.r.o.

FLAMY International s.r.o.

Mestsky bytovy podnik, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Adresa

Mostova 2, 81102
Bratislava, SK

Banska 6, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK
Malinovského 39, 91501
Nové Mesto nad Vahom,
SK

Banska 6, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK
Mostova 2, 81102
Bratislava, SK
Vajanského 2116/16,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK

Cachticka 7, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Cachticka 7, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Podjavorinskej 9, 91501
Nové Mesto nad Vahom,
SK

Pezinska 56, 90101
Malacky, SK
Trencianska 18, 91501
Nové Mesto nad Vahom,
SK

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

Plaska 622/3, 15000
Praha, SK

Vajanského 2116/16,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

ICO

45860637

45690995

32779755

45690995

45860637

36310743

44945744

44945744

31102361

34116125

36306886

36314242

28993080

36310743

36314242

36314242

Mena

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Cenabez
DPH

301,40

52,67

84,82

85,70

-186,98

712,83

1805,63

145,62

2205,96

137,89

2631,17

12826,0
2

476,00

507,11

244,17

75,83

Cislo objednavky /
Zmluvy
SKSPPDIS00

0410403806

Cenas DPH

361,68

63,20

84,82 452/15/Kéa

102,84

-224,40

712,83

1805,63

145,62 zm.69/2016

2205,96 552/16/Ka

137,89 494/16/Ka

2631,17 550/16/Ka

12826,02

476,00 2/17/K&

507,11

293,00 17120725

91,00 17221128

Predmet

plyn 12/2015

PHM

prezutie NM926AN

PHM 12/2015
vyuct.fak.plyn

inv.-Banska TSM-
zapoj.vody,vpust

inv. -voj.skl.Banska -
stav.odpad,piesok

inv.-voj.skl. TSM -beton

inv.-dodavka+montaz sanity-
TSM Banska

inv.-obklady 25/40 MOSA tsm-

Banska
inv.-dvere piné biele,
penetracia,Sparovka Banska

vyuct.el.energie 12/2016

drét viazaci

inv.-zhorovenie hydrant.siete
Banska TSM

plyn 2/2017

el.energia 2/2017

Datum
dorucenia

10.12.2015

15.12.2015

07.12.2015

07.1.2016

09.2.2016

17.1.2017

17.1.2017

17.1.2017

13.1.2017

23.1.2017

30.1.2017

19.1.2017

30.1.2017

17.1.2017

01.2.2017

01.2.2017

Datum
splatnosti

10.12.2015

24.12.2015

14.12.2015

14.2.2016

05.2.2016

27.1.2017

26.1.2017

26.1.2017

21.1.2017

24.12.2016

05.1.2017

13.2.2017

03.2.2017

27.1.2017

14.2.2017

15.2.2017

Datum uhrady

10.12.2015

28.12.2015

04.1.2016

14.1.2016

16.2.2016

18.1.2017

18.1.2017

18.1.2017

18.1.2017

24.1.2017

31.1.2017

02.2.2017

02.2.2017

02.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

Datum
vystavenia

10.12.2015

14.12.2015

30.11.2015

31.12.2015

15.1.2016

13.1.2017

30.12.2016

30.12.2016

11.1.2017

24.11.2016

22.12.2016

13.1.2017

13.1.2017

13.1.2017

01.2.2017

01.2.2017



2017016

2017017

20170044

20170045

20170046

20170047

20170048

20170049

20170050

20170051

20170052

2016138

20170053

20170054

20170055

20170056

20170059

2017100148

2017063

2017001

27300579

170255

170150476

170150428

47190030

170014

2017800088

511017023

17220184

511817021

503517024

1700020

170305

91700072

KVETA s.r.0.
Drevan s.r.o.
Weis s.r.o.

SOFTIP a.s.

COMTEC s.r.0.

Daffer s.r.o.

Daffer s.r.o.

TECHKLIMA s.r.o.

Jaroslav Kubinec

Diesel AGV s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

MET Slovakia, a.s.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

LKW-MOBILE s.r.o.

COMTEC s.r.o.

KCN komplexné centrum
naradia s.r.o.

, 91311 Trencianske
Stankovce, SK

Ku Surdoku 25/C, 08001
Presov, SK
Komenského 89, 97401
Banska Bystrica, SK
Galvaniho 7/D, 82104
Bratislava, SK
Hviezdoslavova 19,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK

V¢elarska 1, 97101
Prievidza, SK

Velarska 1, 97101
Prievidza, SK
Trencianska 17, 91501
Nové Mesto nad Vahom,
SK

Malinovského 39, 91501
Nové Mesto nad Vahom,
SK

Banska 6, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

Mostova 2, 81102
Bratislava, SK

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

Kozus$nicka 36, 91105
Trencin, SK
Hviezdoslavova 19,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK
Trencianska 2466/66,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK

36326844

36445274

44831048

36785512

36323951

36320439

36320439

36312363

32779747

45690995

36314242

45860637

36314242

36314242

31425411

36323951

36300136

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

747,98

625,00

535,43

358,80

381,58

19,20

409,60

783,48

551,23

4157,03

4133,00

-249,09

6795,00

3415,00

821,50

288,60

79,80

897,58 8/17/Ma

750,00 9/17/Ma

535,43 20/17/Ké&

358,80

381,58 23/17/Ka

19,20 11/17/Ké&

11/17/K3;

409.60 4/17/ka

783,48 556/16

551,23

4157,03

4133,00 zm.17221128

-298,90

17221128-

6795,00 ORI1

3415,00 17120720

821,50

288,60

79,80 27/17/Ka

vencovy tovar
rakvy

nahradné autodiely-mk

podpora APV mzdy a
personal.1.-3./2016

kamera vonkaj.,tlaciaren
Epson -zd

handry

Cistiace prostriedky

strieska stipa

nahradné autosuciastky

PHM 16. - 31.1.2017

el.energia 2/2017

vyuét.fa 1.1.-31.12.2016 plyn

el.energia 2/2016

plyn 2/2016

nahr.autosug. Liaz,T815,

servis PC,zaloha dat 1/2017

merac laserovy LD 050P

02.2.2017

06.2.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

02.2.2017

02.2.2017

03.2.2017

23.1.2017

03.2.2017

03.2.2017

02.2.2017

02.2.2017

02.2.2017

15.2.2017

17.2.2017

08.2.2017

09.2.2017

10.2.2017

13.2.2017

13.2.2017

13.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

10.2.2017

08.2.2017

15.2.2017

14.2.2017

10.2.2017

14.2.2017

14.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

01.2.2017

03.2.2017

25.1.2017

26.1.2017

27.1.2017

30.1.2017

30.1.2017

30.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

01.2.2017

18.1.2017

01.2.2017

01.2.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017



20170060

20170061

20170063

20170064

20161356

20170057

20170062

20170065

20170066

20170070

20170079

20170081

20170067

20170071

20170072

20170073

20170078

7300170017

2017110009

117

170020

2016009963

170422

7429519977

17009

10170006

6170058

5492017

170203998

1700007

20170009

20170010

6861114044

217026572

Mestsky bytovy podnik, s.r.o.

Agro Okluky

STINEX s.r.o.

ROPSPOL a.s.

ELGAS, s.r.o.

COMTEC s.r.o.

ZSE Energia

Medcare s.r.o.

GEOPA, s.r.o.

Michal Hruska MET AGRO

COMMANDER SYSTEMS s.r.o.

CNS s.r.o.

DAILY REST

SLOVITRANS s.r.o.

SLOVITRANS s.r.o.

MESSER Tatragas

Trencianske vodarne a
kanalizacie, a.s.

Vajanského 2116/16,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK

, 68762 Dolni Nem¢i, CZ

Priemyselna 8, 91501
Nové Mesto nad Vahom,
SK

Trencianska 18, 91501
Nové Mesto nad Vahom,
SK

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

Hviezdoslavova 19,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK

P.0.BOX 325, 81000
Bratislava, SK

Javorinska 401/11, 91501
Nové Mesto n/V, SK

19, 91322 TrencCianske
Mitice, SK

Hrani¢na 547/3, 92210
Trebatice, SK
Dvorakovo nabrezie
7529/4E, 81102
Bratislava, SK

Ivanska cesta 23, 82104
Bratislava, SK

Kpt. Uhra 1300/3, 91501
Nové Mesto n/V, SK

Cachticka 7, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Cachticka 7, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Chalupkova 9, 81944
Bratislava, SK
Kozus$nicka 4, 91105
Trenéin, SK

36310743

25535684

36295370

36306886

36314242

36323951

36677281

36749176

48001546

35242574

35938617

35872926

33813680

44945744

44945744

00685852

36302724

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

43,03

157,30

558,00

102,88

3149,63

398,74

25,00

191,20

300,00

211,20

247,68

70,20

2682,00

529,62

219,26

111,97

42,10

43,03
157,30 28/17/Ka

558,00 13/17/Ké&

102,88 30/17/Ka

3149,63

398,74 36/17/Kéa
25,00
191,20

zm.
300,00 4/GPA/2015

211,20
247,68
70,20

2682,00

529,62 zml. 6/2012

219,26 458/16/Ka

111,97

42,10

prefakt.spotreba vody 2016 -
Banska

oprava MP 13/2

inv.- buracie prace -
voj.skl.Banska

inv.-penetracia,hoblik.....

vyuct.el.energie 1-12/2016

tonery EPSON color

el.energia Bzinska 2/2017

zdravotna sluzba 1/2017

vykon zastupcu pravn.osoby
1/2017

nahr.autodiely M25
monitoring mot.voz. 1/2017

internet 2/2017

stravovanie 1/2017

stavebny odp.-prekladka

drvené kamenivo

najom za plyn.flase 1/2017

vodné,fixna zl.- Benkova 8
12/16-1/17

01.2.2017

06.2.2017

06.2.2017

06.2.2017

19.1.2017

03.2.2017

06.2.2017

06.2.2017

06.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

06.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

14.2.2017

14.2.2017

09.2.2017

14.2.2017

15.2.2017

16.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

16.2.2017

10.2.2017

14.2.2017

15.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

17.2.2017

17.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

10.2.2017

10.2.2017

10.2.2017

10.2.2017

10.2.2017

10.2.2017

10.2.2017

10.2.2017

13.2.2017

13.2.2017

13.2.2017

13.2.2017

13.2.2017

31.1.2017

31.1.2017

02.2.2017

31.1.2017

16.1.2017

02.2.2017

01.2.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

01.2.2017

02.2.2017

02.2.2017

02.2.2017

03.2.2017

31.1.2017



20170080

20170082

20170068

20161357

20170074

20170083

20170084

20170086

20170087

20170088

20170089

20170091

20170092

20170093

20170094

20170095

20170097

20170098

20170099

37300502

4217001482

17010342

2015009899

171120271

6793118894

3793022361

20170008

3101700126

3101700127

3111700072

20170116

2016027

17100184

27301150

61720015

1721200012

1689708601

2017800167

SOFTIP a.s.
BENESTRA, s.r.o.

MINAM servis a.s.

ELGAS, s.r.o.

Parapetrol a.s.
Slovak Telekom a.s.

Slovak Telekom a.s.

SLOVITRANS s.r.o.

K.O.S.
K.O.S.

K.O.S.

FrantiSek JANKECH Jakub

Pavol Sidlo Simatex SK

BONUL, s.r.o.

SOFTIP a.s.
Hydrex s.r.o.

TEMPO KONDELA, s.r.o.

Nakladatelstvi FORUM s.r.o.,
organiz.zlozka

Diesel AGV s.r.o.

Galvaniho 7/D, 82104
Bratislava, SK
Einsteinova 24, 85101
Bratislava, SK
Olomoucka 277/208,
79607 Drzovice, CZ

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

Stefanikova 15, 94901
Nitra, SK

Karadzi¢ova 10, 82513
Bratislava, SK
Karadzicova 10, 82513
Bratislava, SK

Cachticka 7, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Kostolné 390, 91613
Kostolné, SK

Kostolné 390, 91613
Kostolné, SK

Kostolné 390, 91613
Kostolné, SK
Malinovského 39, 91501
Nové Mesto nad Vahom,
SK

Udic¢a 15, 01801 Udica,
SK

Novozamocka 224,
94905 Nitra, SK

Galvaniho 7/D, 82104
Bratislava, SK
Partizanska 1877, 96205
Hriflova, SK

Vrbovska cesta 123,
92103 Piestany, SK
Zahradnicka 46, 82108
Bratislava, SK

Banska 6, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

36785512

46303502

29216672

36314242

36526606

35763469

35763469

44945744

34133861

34133861

34133861

32779755

34751696

36528170

36785512

31633072

36409154

46490213

45690995

EUR

EUR

CzK

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

188,40

16,91

4386,00

-32,73

378,00

197,34

49,70

70,98

514,89

19986,9
0

743,00

387,18

720,00

196,40

75,60

968,96

5986,00

76,62

3772,53

188,40

16,91

4386,00 39/17/Ka

-32,73

378,00 37/17/Ka

197,34

49,70

70,98 6/2012

514,89 1010012006

19986,90 1010012006

743,00 30842009

387,18 31/17/Kéa

720,00 98/16/Ka

196,40

75,60 30111116

968,96 24/17/Ka

5986,00 51/17

76,62

3772,53

Softip Profit-konzultacia DPH,
uc.zavierky

mobilné a miestne hovory
1/2017

CR - nahr.sugiastky M25-&m

vyuct.el.energie 2015
M.Razusa-vo

olej motorovy MOGUL Super
internet, telef. hovory 1/2017

telefény, sluzby 1/2017

stavebny odpad-prekladka

znedk.zmieSanych materialov
1/2017

uloZenie odpadu 1/2017

vyvoz odpadu 1/2016

oprava defektov 1/2017

odb.prehliadky tlakovych
kotlov -Z$

preprava a spracov.pefnaznej
hotov. 1/2017

podpora APV EKO,LOG
1/2017

oprav stroja LOCUST L753

skrine,knihovnica

aktualizacia-Sprievodca
BOZP 2/2017

PHM 1.2.-10.2.2017

08.2.2017

09.2.2017

06.2.2017

19.1.2017

06.2.2017

09.2.2017

09.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

09.2.2017

13.2.2017

09.2.2017

13.2.2017

13.2.2017

10.2.2017

08.2.2017

15.2.2017

16.2.2017

17.2.2017

18.2.2017

13.2.2017

20.2.2017

20.2.2017

20.2.2017

16.2.2017

15.2.2017

17.2.2017

20.2.2017

14.2.2017

18.4.2016

14.2.2017

17.2.2017

21.2.2017

16.2.2017

22.2.2017

19.2.2017

13.2.2017

13.2.2017

14.2.2017

15.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

02.2.2017

03.2.2017

03.2.2017

11.1.2017

06.2.2017

02.2.2017

02.2.2017

02.2.2017

03.2.2017

03.2.2017

06.2.2017

31.1.2017

04.4.2016

31.1.2017

03.2.2017

07.2.2017

09.2.2017

01.2.2017

12.2.2017



20170100 11022017

20170075 10170039

20170076 10170040

20170077 2017035

20170090 3111700073

20170102 170000481

20170085 5793021700

20170026 170371

20170035 317032

20170037 317033

20170038 317034

20170096 7300170087

20170101 20170483

2017019 91710021
2017020 170026
2017021 722017

2017022 170737

REDOX SERVICES, s.r.o.

GETOS s.r.o.

GETOS s.r.o.

PEKOV

K.O.S.

DRUCKER s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

MEVA-SK s.r.o. Roziava

MAPROS s.r.0.

MAPROS s.r.0.

MAPROS s.r.0.

Mestsky bytovy podnik, s.r.o.

ELSTROTE s.r.o.

Martin Kanak UNICORN
SLOVAKIA

Peter Cerveny ml.
FINEXS s.r.o.

MEVA-SK s.r.o. RoZfnava

A.S.Jegorova 2, 98401
Lucenec, SK

Zlatovska 31, 91105
Trenéin, SK
Zlatovska 31, 91105
Trenéin, SK

Holubyho 9, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Kostolné 390, 91613
Kostolné, SK
Slovenskych
Dobrovolnikov 1100,
Cadca, 02301 Os&adnica,
SK

Karadzi¢ova 10, 82513
Bratislava, SK

Kratka 574, 04951
Brzotin, SK

Royova 24, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Royova 24, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Royova 24, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Vajanského 2116/16,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK

551, 01802 Dolna
Marikova, SK

S.H. Vajanského 43,
94064 Nové Zamky, SK
M.Benku 2341/1, 95503
Topol€any, SK

Lanova 482, 02943
Zubrohlava, SK

Kratka 574, 04951
Brzotin, SK

46091262

36338354

36338354

32778163

34133861

44925417

35763469

31681051

36339296

36339296

36339296

36310743

30222915

34260757

48151572

36415979

31681051

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

361,92

1232,34

690,84

132,00

5785,92

66,72

0,59

344,40

612,00

468,00

216,00

261,62

305,57

1278,35

285,20

1517,00

117,00

361,92

1232,34 22/17/Ké&

690,84 35/17/Ka

132,00 46/17/K&

5785,92 22422005

66,72

0,59

344,40 17/17/K4

612,00 566/16/Ka

468,00 564/16/Ka

216,00 563/16/Ka

261,62 19/17/Ka

305,57 38/17/Kéa

1534,02 11/17/Ma

342,24 15/17/Ma

1820,40 14/17/Ma

140,40 13/17/Ma

nahr.diel na nadstavbu FAUN
Vario na voz. NM309CE

zvislé dopravné znacky

dopravné zn.-spomalovacie
prahy

ruény el. hoblik BOSCH

vyvoz odpadu 1/2016

toner Lexmark E120-black

internet-pristup 1/2017

plastpvé nadoby Cierne 240
lit.

odb.prehliadka plyn.kotlov
TSM

servis plyn.kotlov -Javorinska
-ZS

odb.prehliadka plyn.kotlov-
Banska

Cistenie kanaliz.,oprava
plyn.ohrievaca

OOPP-prac.obuv,rukavice

vencovy tovar

tyl,¢al.do
jamy,Serpy,kalich,krizik

rakvy

klinix box 60 |

15.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

15.2.2017

09.2.2017

26.1.2017

30.1.2017

30.1.2017

30.1.2017

16.2.2017

13.2.2017

16.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

20.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

20.2.2017

21.2.2017

20.2.2017

24.2.2017

25.2.2017

25.2.2017

25.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

06.3.2017

03.3.2017

17.3.2017

16.2.2017

17.2.2017

17.2.2017

17.2.2017

17.2.2017

17.2.2017

20.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

21.2.2017

13.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

07.2.2017

06.2.2017

07.2.2017

02.2.2017

25.1.2017

26.1.2017

26.1.2017

26.1.2017

10.2.2017

10.2.2017

10.2.2017

20.2.2017

17.2.2017

15.2.2017



2017023

20170113

20161359

20170114

20170115

20170116

20170103

20170104

20170106

20170107

20170108

20170109

20170110

20170111

20170112

20170117

20170118

20170131

20170132

2017000546

317035

17220180

2217100111

21720116

61720046

170000548

1723101304

217028538

217028537

217027969

217027886

217027887

217027776

217027968

170552

117021338

3817020117

2017305514

ELGAS, s.r.o.

MAPROS s.r.0.

MET Slovakia, a.s.
AQUACENTRUM SK, s.r.o.
AVE MOTO s.r.o.

Hydrex s.r.o.

DRUCKER s.r.o.

ELIT SLOVAKIA s.r.0.

Trencianske vodarne a
kanalizacie, a.s.

Trencianske vodarne a
kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a
kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a
kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a
kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a
kanalizacie, a.s.
Trencianske vodarne a
kanalizacie, a.s.

COMTEC s.r.0.

Le Cheque Dejeuner s.r.0

KLIMEX Hutnicky mateiél s.r.o.

Kopun Viadimir

Robotnicka 2271, 01701
Povazska Bystrica, SK

Royova 24, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK

Mostova 2, 81102
Bratislava, SK

Zilinska 49, 92101
Piestany, SK

Tehelna 5, 91501 Nové
Mesto nad Vahom, SK
Partizanska 1877, 96205
Hriflova, SK
Slovenskych
Dobrovolnikov 1100,
Cadca, 02301 O$&adnica,
SK

Kolma 4, 85101
Bratislava, SK

Kozus$nicka 4, 91105
Trenéin, SK

Kozus$nicka 4, 91105
Trenéin, SK
Kozus$nicka 4, 91105
Trenéin, SK
Kozus$nicka 4, 91105
Trenéin, SK
Kozus$nicka 4, 91105
Trenéin, SK
Kozus$nicka 4, 91105
Trenéin, SK
Kozus$nicka 4, 91105
Trencin, SK
Hviezdoslavova 19,
91501 Nové Mesto nad
Vahom, SK
Tomasikova 23/D, 82101
Bratislava, SK
Mikoviniho 2/A, 91701
Trnava, SK

49, 91632 Hoérka nad
Vahom, SK

36314242

36339296

45860637

36236560

34144293

31633072

44925417

31596061

36302724

36302724

36302724

36302724

36302724

36302724

36302724

36323951

31396674

36255963

11746106

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

99,76

312,00

-978,34

360,00

1222,40

1173,95

62,88

10,61

81,70

2,34

1,01

643,54

177,28

239,90

639,88

286,02

1717,34

198,72

380,90

119,71 17221128

312,00 565/16/Ka

-978,34

360,00 56/17/Ka

1222,40

1173,95 24/17/Ka

62,88

10,61

81,70

2,34

1,01

643,54

177,28

239,90

639,88

286,02 62/17/Ka

1717,34

198,72 48/17/Ka

380,90 59/17/Ka

vyuct.fa el.1/2017

servis plyn.zariadeni -
Benkova

vyuct.plynu r.2016 Benkova 8
termostat 2ks -z$

servis Tatra NM412AR

servis stroja NEW HOLLAND
LB95B-mk

toner Epson T7011

filter kabinovy

vodné,sto¢né 6.1. -8.2.2017
Hviezdosl.parkovisko

vodné -fix.pl. Benkova 8

vodné-fix.zl.- 5.1.-7.2.2017-
font.Obr.mieru

vodné,stog,fix.zl.-Javorinska
28 1/2017

vodné,stog,fix.zl. za 1/2017
Javorins.-ZS
vodné,stog,fix.zl. 1/2017
Banska 1118
vodné,stog,fix.zl -1/2017-
Kic¢ové 34

tonery

strav.listky DEJEUNER
tabula plechova

vybojky,kabel

21.2.2017

30.1.2017

23.1.2017

21.2.2017

16.2.2017

16.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

15.2.2017

16.2.2017

21.2.2017

22.2.2017

22.2.2017

17.3.2017

25.2.2017

08.2.2017

28.2.2017

27.2.2017

22.2.2017

28.2.2017

02.3.2017

27.2.2017

27.2.2017

27.2.2017

27.2.2017

27.2.2017

27.2.2017

27.2.2017

02.3.2017

03.3.2017

22.2.2017

02.3.2017

21.2.2017

21.2.2017

22.2.2017

22.2.2017

22.2.2017

22.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

15.2.2017

26.1.2017

18.1.2017

21.2.2017

13.2.2017

08.2.2017

14.2.2017

31.1.2017

08.2.2017

08.2.2017

07.2.2017

03.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

08.2.2017

16.2.2017

17.2.2017

08.2.2017

16.2.2017



